
UCHWAŁA NR LXXII/695/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.217 ust. 2 pkt 5,pkt 6 i pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEAD8E6-C597-4382-9D3C-024113E585BD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXII/695/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 5 marca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi na 
działkach nr 1428/45, 1428/20,1428/40 w 
Grójcu 

86 100,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

2 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej nr 161645W w Worowie  73 800,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

3 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi gminnej nr 161567W w Wólce 
Turowskiej  

35 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

4 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy 
Radosnej i Wesołej w Grójcu 99 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul. Zastacyjnej w Grójcu w kierunku 
Marianowa  460 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul. Laurowej w Grójcu 210 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

7 600 60016 Budowa ul. Aroniowej w miejscowości 
Szczęsna 1 100 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

8 600 60016 Budowa drogi gminnej  w msc. Chudowola, 
Gmina Grójec, powiat grójecki 710 000,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEAD8E6-C597-4382-9D3C-024113E585BD. Podpisany Strona 1



9 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 161575W w Zalesiu 940 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa ul. Radosnej w Grójcu 800 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

11 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 
161601W - fun.sołecki 19 308,40 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

12 700 70007 Budowa budynku komunalnego przy ul.J.Pawła 
II w Grójcu (wkład własny) 733 885,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

13 754 75412 
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Grójec 

2 280 000,00 Urząd Gminy i Miasta    
w Grójcu 

14 754 75495 Zakup i montaż monitoringu w Krobowie - 
fun.sołecki 18 745,33 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

15 758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

16 852 85219 Samochód dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grójcu 40 000,00 MGOPS w Grójcu 

17 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie - 
fun.sołecki 171 993,76 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

18 921 92109 
Adaptacja budynku byłej przepompowni wody 
na cele świetlicy wiejskiej w Woli Worowskiej 
- fun.sołecki 

20 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

19 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze w Mięsach, w tym f.sołecki-
17.831,87 zł 

49 831,87 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

20 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Falęcin, etap III - fun.sołecki 25 441,65 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

21 926 92601 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Skurowie-
fundusz sołecki 18 163,00 Urząd Gminy i Miasta     

w Grójcu 

22 926 92601 
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 
wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Częstoniewie 

600 000,00 Urząd Gminy i Miasta     
w Grójcu 

Ogółem 8 561 269,01 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEAD8E6-C597-4382-9D3C-024113E585BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dziale 926, w rozdziale 92601 przenosi się planowane wydatki majątkowe w wysokości 500.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Częstoniewie” z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego GOS przy ul.Laskowej w Grójcu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FEAD8E6-C597-4382-9D3C-024113E585BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/695/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


